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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1 Format has been updated, according to your Science Editor.
2 Revision has been made according to the suggestions of your reviewers

(1) The schema illustrating the populated reactions in achieving alloantigen-specific
immunosuppression after UV irradiation, involving UV irradiation, APCs, Tregs, NKT cells and key
cytokines (Reviewer #1's comment)

Thank you for your valuable suggestion.

At first, according to your suggestion, we added new figure (Figure 1, in the revised manuscript) and

the brief mention in the figure legend (Page 24 line 1-14, in the Marked revised manuscript). Figure 1 is

the schema illustrating the populated reactions in achieving alloantigen-specific immunosuppression



after UV irradiation, involving UV irradiation, APCs, Tregs, NKT cells and key cytokines. According to

your suggestion, we added the mentions of this mechanism in the text (Page 10 line 2-16, in the Marked

revised manuscript).

(2) Clinical usage and future perspectives (Reviewer #1’s comment)
Thank you for your valuable suggestion.

According to your suggestion, for possibilities for clinical use, and some future perspectives in

human, we added the mentions of the current status in the text (Page 11 line 3-page 12 line 13, in the

Marked revised manuscript).

(3) Summarization of the current findings (Reviewer #2’s comment)
Thank you for your suggestion.
Reviewer#1 also suggested that we have to summarize the current findings. Then, we summarized
the current findings in the mention and new figure.

According to your suggestion, we added the mentions of this mechanism in the text (Page 10 line

2-16, in the Marked revised manuscript).

According to your suggestion, we added new figure (Figure 1, in the revised manuscript) and the
brief mention in the figure legend (Page 24 line 1-14, in the Marked revised manuscript). Figure 1 is the
schema illustrating the populated reactions in achieving alloantigen-specific immunosuppression after
UV irradiation, involving UV irradiation, APCs, Tregs, NKT cells and key cytokines.

We believe our paper may be informative for journal readers.

(4) Clinical relevance (Reviewer #2's comment)
Thank you for your valuable suggestion.
Reviewer 1 also suggested that we have to mention the clinical use. Clinical physicians recognized
that UV-induced mmunosuppression has a therapeutic potential in human, and therefore,

UV-irradiation itself have been already applied for actual clinical use (Page 11, line 14-16, in the

Marked revised manuscript). Also, UV-irradiation accompanied with antigen immunization in human

has been reported, and we quoted these human-related studies in the initial manuscript. We added the

new references in the revised manuscript.

According to your suggestion, for possibilities for clinical use, and some future perspectives in human,




we added the mentions of the current status in the text (Page 11 line 3-page 12 line 13, in the Marked

revised manuscript).

3 References and typesetting were corrected, according to your Science Editor.

Thank you again for publishing our MiniReview manuscript in the World Journal of Transplantation.
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